
 

 

UCHWAŁA NR V/70/2019 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat od osób fizycznych w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 

poz. 506, ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892,  

ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821,  

ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1445, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/46/2015 Rady Gminy Złotoryja z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie poboru podatków 

i opłat od osób fizycznych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1548), zmienionej uchwałą  

nr IV/48/2019 z dnia 22 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1317) wprowadza się zmianę § 2,  

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Inkasentami opłaty i podatków, o których mowa w § 1, są sołtysi i przewodniczący zarządów 

osiedli: 

1) Pan Tadeusz Kuriata  - sołtys wsi Brennik; 

2) Pan Bogusław Dolata - sołtys wsi Gierałtowiec; 

3) Pan Edward Janiec - sołtys wsi Jerzmanice-Zdrój; 

4) Pani Iwona Tyńska - sołtys wsi Kopacz; 

5) Pan Roman Leśny - sołtys wsi Kozów; 

6) Pan Mariusz Dudek - sołtys wsi Leszczyna; 

7) Pani Elżbieta Posmyk - sołtys wsi Lubiatów; 

8) Pani Regina Popielarz - sołtys wsi Łaźniki; 

9) Pani Anna Mrozek - sołtys wsi Nowa Wieś Złotoryjska; 

10) Pan Czesław Pawlus - sołtys wsi Podolany; 

11) Pan Kazimierz Gregulski - sołtys wsi Prusice; 

12) Pan Tadeusz Landeburski - sołtys wsi Pyskowice; 

13) Pani Barbara Cich-Słońska - sołtys wsi Rokitnica; 

14) Pan Stefan Serediuk - sołtys wsi Rzymówka; 

15) Pan Michał Behnke - sołtys wsi Sępów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 2383



16) Pani Joanna Traczyk - sołtys wsi Wilków; 

17) Pan Tadeusz Chmielowski - sołtys wsi Wyskok; 

18) Pan Andrzej Całkowski - sołtys wsi Wysocko; 

19) Pani Elżbieta Banaszyńska - przewodnicząca zarządu osiedla Wilków-Osiedle; 

20) Pan Lesław Domański – przewodniczący zarządu osiedla Ernestynów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Parański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2383


		2019-04-08T12:56:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




